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	SZOMBATHELY MEGYEI JOGÚ VÁROS 
	ALPOLGÁRMESTERE

ELŐTERJESZTÉS


Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlése Oktatási és Szociális Bizottságának 2018. február 14-i ülésére

Javaslat a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény nyári nyitvatartási rendjének jóváhagyására


A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 42.§ (5) bekezdése úgy rendelkezik, hogy a bölcsőde nyári nyitvatartási rendjét a fenntartó hagyja jóvá. A Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény fenntartója Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata. Előzőek alapján az intézmény nyári nyitvatartási rendjét Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének kell jóváhagyni. 

A javaslat szerint a bölcsődék a nyári lezárással érintett, 2018. június 25. és 2018. augusztus 19. közötti időszakban, bölcsődénként 5, illetve 4 hét időtartamra tartanának zárva.  A nyári lezárás ütemezése az eddigi gyakorlattól eltérő módon valósul meg. Az idei évben a TOP 6.2.1-es nyertes pályázati felújítások miatt kettő tagbölcsőde a Meseház Bölcsőde és a Csodaország Bölcsőde (ehhez a bölcsődéhez kettő Mini Bölcsőde is tartozik) 5 hetes időtartamra tervezi a nyári leállást, a többi 5 tagbölcsőde tekintetében 4 hetes nyári lezárással terveznek.
A jogszabály (1997. évi XXXI. tv.) bölcsődék esetében „legfeljebb 5 hét nyári leállást” tesz lehetővé, így nem tudnak az óvodák hathetes lezárásához alkalmazkodni. Ügyeletet minden esetben biztosítanak a családok számára. 

A Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény nyári nyitva tartásának részletes rendjét az előterjesztés melléklete tartalmazza. 


Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy az előterjesztést megtárgyalni, és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjék.
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                                  /: Koczka Tibor:/

HATÁROZATI JAVASLAT

…/2018. (II.14.) OSzB. sz. határozat


Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlése „Javaslat a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény nyári nyitvatartási rendjének jóváhagyására” című előterjesztést megtárgyalta. A Közgyűlés a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 2018. évi nyári nyitvatartási rendjét az alábbiak szerint jóváhagyja:

	
Bölcsőde

	06.25-
07.01.
	07.02-
07.08.
	07.09-
07.15.
	07.16-
07.22.
	07.23-
07.29.
	07.30-
08.05.
	08.06-
08.12.
	08.13-
08.19.
	Leállás 
időtartama
/hét/

	Csicsergő Bölcsőde (Bem J. u. 9.) 
	
NY
	
NY
	
NY
	
NY
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
4

	Csodaország Bölcsőde 
(Szűrcsapó u. 43/A)
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
NY
	
NY
	
NY
	5

	Manócska Mini Bölcsőde
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
NY
	
NY
	
NY
	
5

	Babóca Mini Bölcsőde
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
NY
	
NY
	
NY
	5

	Napraforgó Bölcsőde
(Bem J. u. 33.)
	
NY
	
NY
	
NY
	
NY
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	4

	Százszorszép Bölcsőde
(Váci M. u. 5.)
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
NY
	
NY
	
NY
	
NY
	
4

	Bokréta Bölcsőde
(Barátság u. 22.)
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
NY
	
NY
	
NY
	
NY
	
4

	Kuckó Bölcsőde
(Hadnagy u. 2.)
	NY
	
NY
	
NY
	
NY
	Z
	Z
	Z
	Z
	
4

	Meseház Bölcsőde
(Fogaras u. 7.)
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
NY
	
NY
	
NY
	
5

	Nyitva tartó bölcsődék száma
	3
	3
	3
	3
	2
	4
	4
	4
	




Felelősök: 	Rettegi Attila, az Oktatási és Szociális Bizottság elnöke
	/a végrehajtás előkészítéséért:
dr. Bencsics Enikő, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,
Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény vezetője/	


Határidő:	2018.02.14.







Melléklet

Szombathely Megyei Jogú Város bölcsődéinek 2018. évi nyári nyitvatartási rendje
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08.12.
	08.13-
08.19.
	Leállás 
időtartama
/hét/
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Z
	
NY
	
NY
	
NY
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NY
	
NY
	
NY
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Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
NY
	
NY
	
NY
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NY
	
NY
	
NY
	
NY
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
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Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
NY
	
NY
	
NY
	
NY
	
4
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Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
NY
	
NY
	
NY
	
NY
	
4
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	NY
	
NY
	
NY
	
NY
	Z
	Z
	Z
	Z
	
4
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Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
Z
	
NY
	
NY
	
NY
	
5

	Nyitva tartó bölcsődék száma
	3
	3
	3
	3
	2
	4
	4
	4
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